- 4 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2019 № 25
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала 61:48:0030190 в районе земельного участка по     ул. Прибрежная, 2а»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 в районе земельного участка по ул. Прибрежная, 2а (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 13 июня 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 в районе земельного участка по ул. Прибрежная, 2а (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                11 мая 2019 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 13 июня 2019 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 07.05.2019 № 25
[image: image2.jpg]- ///IIII/IIII i
1Y Q%%Ww will
LA

{ 'ﬁi 'v

£

“ g A1\
77~ )

o N

A e (’////////
; vil - "’l//////////// l"l/ iy

1

g

%”, Wttt llll" A% ' b A‘ ,_m:/‘”‘ 2\
\ | — AN A : N
i1 '///:! "4// /////" / //{["%"o. o -
v = AN
’;’.’

\

-

[
]

i

e

" I £ !
\ il e iy

= 2 +

-

ey

t:\ : 2 ERS .‘=
e BN .-fﬁ{.:...u...-ﬁ-:.
\
R

'mob
YenobBHeie 0d03HaqYeHus:

) e

ocmoBckas 007, 2 Boneodowck,yn. lpudpexHas, 2a
akazyuk: U1 Pupcoba [1.C.

S

- - NS

b I S
x

S

[image: image3.jpg]‘t,ﬂ /f

=

4
'

/ /
i . uﬁﬁ"mum_ i
/ 1 W”
////////;///’ ,,// // // // //
ﬂ/// //// I///%///////?////////////M// ///.4

,‘ N
] l, 1l /// /"/ ///////

/ﬁ%¢% %M@mw

J’_

///
/ﬁ/ 61:48:0030190:19
ol

i
7 "’I... 7
W i

Dwas
\s700
3
\J

N
<\
=\
-T2

5
. 1/3/‘!;\{*\\\{}\&\&\&\\\\\
: o

-

g
i
P

‘9"

\

e
et
T .

+

+ &
P -

n—"

Kamezopusi 3eMe/ib - 3eMAU HACE/NEHHbIX NYHKMOB

o YcnobrHoe odo3HaveHue
Ha nnawe
61:48:0030190:3Y
8 mom qucne

Ikcnaukayus 3eMe/bHbIX yqacmkaﬂ

Bud paspewerHoeo ucnosb3oBaxus
8 coomBemcmbBuu ¢ npaBunamu
3emnenonsL308anua u 3acmpouku

fins pasmewenus npouzBodcmBerHsix 30aHUG 37569 lepepacnpedeneHus
6146:0030190:392 12.0 3eme/bHeie ysacmku (meppumopuu] %34 O8pasoBanue
oduje2o_nosb308aHus

* Budsl paspeweHHo20 ucno/ib308aHus 3emenbHbIX y4acmkob ykaszarsl coznacHo cbedenusim nydnuyHou kadacmpobol
kapmsl. B coomBemcmBuu ¢ nynkmom 3 cm. 11.2 3K P® yesneBoe HasHa4eHue u paspeweHHoe ucno/b3obaHus
o0pasyemsix 3eMe/lbHbIX y4acmkob npu nepepacnpede/ieHUU HE U3MEHSIMCA.

Jkcnaukayus qacmed 3eMe/ibHeX yyacmkob

Ne Ycnobroe o0bo3HaveHue HaumeroBaHue odpemeHeHus
n/n Ha nnaxe 3eMe/IbHo20 y4Yacmka

| odnuce u dama_| _Bsar. unb.Ne |

OxpaHHasi 30HA UHXEHepHsIX cemeu 1669
OxpaHHasi 30HA UHXEHepHsIX cemeu

S
S
S

:

g

A

YcnobHeie 0do3HaqveHus:

—
- O0pemeHeHus 3eMe/IbHO20
yyacmka - o= = am o - [PAHUUbI POPMUPYEMbIX

3eMe/lbHbIX Y4acmkob

V111/],
/,/ / i - Ana pasmeweHus - panuysl cywyecmbyrwwux
/) I npou3sBodcmBerHsix 3daHud 3eMe/bHbIX y4acmkob
W//////////////// Semenshsie yuacmku — - (YuecmBywwas KpacHas AUHUS
(meppumopuu) odwezo
no/b3o0Barus — - [pOHUYA 30HEI NpoekmupoBaHusa

Pocmobckas 0ds, 2 BonzodoHck,yn. lpudpexHas, 2a
3aka3zquk: U1 Pupcoba [1.C.

.I Ne2/19-1IM

!-

E
S
=z
H
X
=]

Msm. | Koa
Paspas. AMUMUHU AP m 03.199 ripoexm naarupobu, npoekm mexeBanus wacmu

“- kadacmpoBozo kBapmana 61:48:0030190 8 padote)
A UcoB MA. m 03 194 Ierenbtozo yyacmka no ya. lpudpexHas, 2a
d

n
“V p " ApXxumekmypHoe 00po
H KoHmp. JleiBa BH. v epmex MEXQ GHUH meppumapuu

“Apxu-MAX"
41 Yeod 1A ,
LLXAR Ve cbudemenscmBa 373212517415700055

=
Q8

 Председатель

 Волгодонской городской Думы -

 глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                                     Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                           от 07.05.2019 № 25
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 в районе земельного участка по ул. Прибрежная, 2а
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Ковалев В.Г.

Усов М.А.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

	Чуприкова М.И.

	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко